
UCHWAŁA NR LXI/341/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.125.922,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 452.989,00 zł, 
- dochody majątkowe o 672.933,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 22.072,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 22.072,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 1.318.100,40 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 515.743,60 zł, 
- wydatki majątkowe o 802.356,80 zł; 

2) zmniejszeniu o 214.250,40 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 214.250,40 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2022 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/341/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Roz- 
dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

bieżące 
750   Administracja publiczna 93 146,15 0,00 3 412,00 96 558,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 846,15 0,00 3 412,00 89 258,15 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85 827,00 0,00 3 412,00 89 239,00 
801   Oświata i wychowanie 454 423,07 0,00 86 000,00 540 423,07 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 466 440,00 -19 587,00 6 558,00 1 453 411,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 948 640,00 0,00 3 507,00 952 147,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 942 840,00 0,00 3 507,00 946 347,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 23 000,00 0,00 2 049,00 25 049,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 000,00 0,00 2 049,00 25 049,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 272,00 0,00 1 002,00 40 274,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 272,00 0,00 1 002,00 40 274,00 
 85216  Zasiłki stałe 253 978,00 -14 274,00 0,00 239 704,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 253 178,00 -14 274,00 0,00 238 904,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 373,00 -484,00 0,00 121 889,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 773,00 -484,00 0,00 3 289,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 79 177,00 -4 829,00 0,00 74 348,00 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 177,00 -4 829,00 0,00 74 348,00 

855   Rodzina 5 888 155,00 -2 485,00 285 969,00 6 171 639,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 664 031,00 0,00 15 416,00 2 679 447,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 662 431,00 0,00 15 416,00 2 677 847,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 125 073,00 -1 800,00 270 364,00 3 393 637,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 094 773,00 0,00 270 364,00 3 365 137,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 21 600,00 -1 800,00 0,00 19 800,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 189,00 189,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 189,00 189,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 99 051,00 -685,00 0,00 98 366,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 051,00 -685,00 0,00 98 366,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 611 936,00 0,00 71 050,00 2 682 986,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 71 050,00 71 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 0,00 0,00 71 050,00 71 050,00 
bieżące razem: 32 556 706,59 -22 072,00 452 989,00 32 987 623,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 672 933,00 672 933,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 672 933,00 672 933,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 672 933,00 672 933,00 
majątkowe razem: 6 142 117,95 0,00 672 933,00 6 815 050,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 38 698 824,54 -22 072,00 1 125 922,00 39 802 674,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 
 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/341/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

przed zmianą 220 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 294 300,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 800,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 673 650,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 571 500,00 3 571 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 060,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 060,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 689 710,00 1 102 150,00 1 092 150,00 654 650,00 437 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 587 560,00 3 587 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 138 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 138 500,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 535 150,00 985 150,00 975 150,00 654 650,00 320 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 060,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00  60095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 551 210,00 985 150,00 975 150,00 654 650,00 320 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 566 060,00 566 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 423 440,74 4 423 440,74 4 239 740,74 3 209 306,28 1 030 434,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 223,80 -133 223,80 -133 223,80 -133 223,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 412,00 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 293 628,94 4 293 628,94 4 109 928,94 3 079 494,48 1 030 434,46 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 827,00 85 827,00 85 827,00 79 837,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 412,00 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 89 239,00 89 239,00 89 239,00 83 249,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 936 504,43 3 936 504,43 3 920 804,43 3 034 154,43 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 223,80 -133 223,80 -133 223,80 -133 223,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 803 280,63 3 803 280,63 3 787 580,63 2 900 930,63 886 650,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 410 362,72 11 400 362,72 10 066 511,72 7 868 845,74 2 197 665,98 999 000,00 334 851,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 496 362,72 11 486 362,72 10 066 511,72 7 868 845,74 2 197 665,98 999 000,00 334 851,00 86 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 566,00 444 566,00 68 711,00 64 861,00 3 850,00 371 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 454 566,00 454 566,00 68 711,00 64 861,00 3 850,00 381 000,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 309 949,00 2 299 949,00 2 063 110,00 1 664 363,00 398 747,00 177 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 299 949,00 2 289 949,00 2 063 110,00 1 664 363,00 398 747,00 167 000,00 59 839,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 968,65 315 968,65 312 968,65 199 379,74 113 588,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 401 968,65 401 968,65 312 968,65 199 379,74 113 588,91 0,00 3 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 972 343,88 2 972 343,88 2 349 428,88 1 397 691,00 951 737,88 0,00 622 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 341,60 -20 341,60 -762,60 0,00 -762,60 0,00 -19 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 312,60 9 312,60 8 310,60 0,00 8 310,60 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 961 314,88 2 961 314,88 2 356 976,88 1 397 691,00 959 285,88 0,00 604 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 942 840,00 942 840,00 938 340,00 679 829,00 258 511,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -754,60 -754,60 -754,60 0,00 -754,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 261,60 4 261,60 4 261,60 0,00 4 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 946 347,00 946 347,00 941 847,00 679 829,00 262 018,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 4



 
 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 049,00 2 049,00 2 049,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 25 049,00 25 049,00 25 049,00 0,00 25 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 181 002,00 181 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 178,00 253 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 274,00 -14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 240 904,00 240 904,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 238 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 099,00 714 099,00 703 182,00 574 976,00 128 206,00 0,00 10 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -484,00 -484,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 713 615,00 713 615,00 703 174,00 574 976,00 128 198,00 0,00 10 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 360,00 111 360,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 829,00 -4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 106 531,00 106 531,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 83 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 144 110,46 6 144 110,46 725 797,70 419 509,79 306 287,91 0,00 5 418 312,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -685,00 -685,00 -685,00 0,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285 969,00 285 969,00 8 265,00 8 265,00 0,00 0,00 277 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 429 394,46 6 429 394,46 733 377,70 427 774,79 305 602,91 0,00 5 696 016,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 431,00 2 668 431,00 14 207,97 7 419,54 6 788,43 0,00 2 654 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 683 847,00 2 683 847,00 14 207,97 7 419,54 6 788,43 0,00 2 669 639,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 099 773,00 3 099 773,00 336 983,27 326 325,25 10 658,02 0,00 2 762 789,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270 364,00 270 364,00 8 076,00 8 076,00 0,00 0,00 262 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 370 137,00 3 370 137,00 345 059,27 334 401,25 10 658,02 0,00 3 025 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 051,00 99 051,00 99 051,00 0,00 99 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -685,00 -685,00 -685,00 0,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 98 366,00 98 366,00 98 366,00 0,00 98 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 474 063,98 3 128 480,17 3 128 480,17 61 899,15 3 066 581,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 583,81 345 583,81 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 783 546,80 71 050,00 71 050,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 496,80 712 496,80 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 4 257 610,78 3 199 530,17 3 199 530,17 61 899,15 3 137 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 080,61 1 058 080,61 165 780,61 0,00 0,00 
przed zmianą 220 200,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 244 200,00 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 067,68 16 483,87 16 483,87 4 986,85 11 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 583,81 333 583,81 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 496,80 688 496,80 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 038 564,48 16 483,87 16 483,87 4 986,85 11 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 080,61 1 022 080,61 165 780,61 0,00 0,00 
przed zmianą 25 684,00 25 684,00 25 684,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 050,00 71 050,00 71 050,00 0,00 71 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 96 734,00 96 734,00 96 734,00 0,00 96 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 274 649,78 32 291 565,97 23 678 850,21 14 016 751,96 9 662 098,25 1 853 937,00 6 630 778,76 0,00 0,00 128 000,00 7 983 083,81 7 983 083,81 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 250,40 -214 250,40 -184 671,40 -133 223,80 -51 447,60 -10 000,00 -19 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 318 100,40 515 743,60 141 037,60 11 677,00 129 360,60 10 000,00 278 706,00 86 000,00 0,00 0,00 802 356,80 802 356,80 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 378 499,78 32 593 059,17 23 635 216,41 13 895 205,16 9 740 011,25 1 853 937,00 6 889 905,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 785 440,61 8 785 440,61 165 780,61 0,00 0,00 

 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/341/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 4 marca 2022 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 73 800,00 103 800,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 49 200,00 59 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 49 200,00 59 200,00 
   Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości 

Widawa 0,00 12 300,00 12 300,00 
   Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 0,00 36 900,00 36 900,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 0,00 10 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 24 600,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00 
   Budowa kanalizacji oraz przebudowa przepompowni w 

miejscowości Widawa 0,00 24 600,00 24 600,00 
 01095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości 

Podgórze dz. 65/4 20 000,00 0,00 20 000,00 
600   Transport i łączność 3 571 500,00 16 060,00 3 587 560,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 021 500,00 0,00 3 021 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 996 000,00 0,00 2 996 000,00 
   Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 844 000,00 0,00 844 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 67 000,00 0,00 67 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w 

miejscowości Witoldów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości 
Zborów 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  22 000,00 0,00 22 000,00 
   Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew Cmentarny 3 500,00 0,00 3 500,00 
 60095  Pozostała działalność 550 000,00 16 060,00 566 060,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 16 060,00 566 060,00 
   Zakup koparko-ładowarki 503 000,00 16 060,00 519 060,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

720   Informatyka 1 000,00 0,00 1 000,00 
 72095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy 

Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 583,81 712 496,80 1 058 080,61 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Widawa 0,00 24 000,00 24 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 333 583,81 688 496,80 1 022 080,61 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 6



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 803,20 688 496,80 856 300,00 
   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 

publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 150 803,20 688 496,80 839 300,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,61 0,00 165 780,61 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 165 780,61 0,00 165 780,61 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 

miejscowościach Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 12 000,00 0,00 12 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 025 000,00 0,00 4 025 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy 

budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości 

Rogóźno 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  

budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 0,00 0,00 
 

Razem 7 983 083,81 802 356,80 8 785 440,61 
 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/341/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 4 marca 2022 r. 

Planowane dotacje na 2022 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    Z tego  
Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 
Widawie  547 937,00 547 937,00   

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Widawie  237 000,00 237 000,00   

801 80103 Gmina Konopnica 10 000,00   10 000,00 
801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00   21 000,00 
801 80104 Gmina Buczek 12 000,00   12 000,00 
801 80104 Gmina Burzenin 36 000,00   36 000,00 
801 80104 Gmina Łask 2 000,00   2 000,00 
801 80104 Gmina Rusiec 39 000,00   39 000,00 
801 80104 Gmina Sędziejowice 12 000,00   12 000,00 
801 80104 Gmina Sieradz  12 000,00   12 000,00 
801 80104 Gmina Szczerców 13 200,00   13 200,00 
801 80104 Gmina Zelów 10 800,00   10 800,00 
801 80104 Gmina Zduńska Wola 30 000,00   30 000,00 

       
  RAZEM  982 937,00 784 937,00 0,00 198 000,00 

 

Id: CD2F564C-4E80-444B-8E54-5DC7DC60E593. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

